平成 29年 11月

検査内容変更のお知らせ

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、下記検査項目の内容を変更する事になりましたので、取り急ぎご案内申

し上げます。

 誠に勝手ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承を賜りますようお願

い申し上げます。

敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■内容変更項目

項目№ 検査項目名 変更箇所 新 旧

01051 HDL2.3コレステロール 検体量 血清 1.0 mL 血清 1.5 mL

04050 ビタミン B6 検体量 血清 0.5 mL 血清 1.0 mL

05395 尿中トランスフェリン（蓄尿） 検体量 蓄尿 0.5 mL 蓄尿 1.0 mL

07241 ビタミンK分画 検体量 血漿 2.0 mL 血漿 2.5 mL

16312 抗アニサキス IgG・IgA抗体 検体量 血清 0.3 mL 血清 0.2 mL

20026
ヒトパルボウイルス

B19DNA（PCR）
検体量 血清 0.5 mL 血清 1.0 mL

23415 C1q 検体量 血清 0.4 mL 血清 0.3 mL

33705 アミノ酸分析（尿） 検体量 蓄尿 2.0 mL 蓄尿 3.0 mL

33706 アミノ酸分析（随時尿） 検体量 随時尿 2.0 mL 随時尿 3.0 mL

34360 スルチアム 検体量 血清 1.0 mL 血清 1.2 mL

34425 ブロムペリドール 検体量 血清 0.5 mL 血清 0.2 mL

32991 シリアル Lex抗原（CSLEX） 所要日数 3～7日 3～6日

34585 遊離フェニトイン 検査方法
限外ろ過法

EIA

限外ろ過法

KIMS

■変更期日

      平成 2９年 11月 30日（木）受付分より

17-1120